۳۶
شرکت به فرد واریز می شود.نایب رئیس کانون شرکت های
سرمایه گذاری سهام عدالت کشور یادآور شد: در خصوص
ســهام افراد فوت شده وراث می توانند طی مراحل قانونی

اقدام کرده و شرایط انتقال را انجام دهند.

معامات وکالتی سهام عدالت ممنوع است

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 29 خرداد 1399 26 شوال 1441 18 ژوئن 2020صنفت و انرژی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4380 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

تشدید کرونا رشد قیمت نفت را مهار کردگزیده خبر
قیمت نفت در معامات دیروز چهارشــنبه در پی انتشار گزارشی که
رشــد ذخایر نفت و ســوخت آمریکا را نشــان داد و چشم انداز مازاد
عرضه همزمان با خطر شــیوع موج دوم بیماری کووید ۱۹ و ضعیف
ماندن تقاضا را ترسیم کرد، کاهش یافت.

از
تعویق دو ماهه جوایز ســینمایی اســکار به دلیل بحران جهانی ویروس کرونا و اعام ۲۵ آوریل ۲۰۲۱
)۵ اردیبهشــت ۱4۰۰( به عنوان تاریخ جدید این جوایز ســینمایی، جوایز آکادمی فیلم بریتانیا که به
صورت ســنتی دو هفته قبل از اســکار برگزار می شود نیز اعام کرد مراســم دوره آتی خود را روز ۱۱
آوریل ۲۰۲۱ )۲۲ فروردین ۱4۰۰( برپا خواهد کرد.فیلم »خداحافظی« ساخته »لولو وانگ« کارگردان
چینی- آمریکایی جایزه بهترین فیلم ســی و پنجمین دوره جوایز فیلم مستقل اسپریت را از آن خود
کرد. »جواهرات تراش نخورده« به کارگردانی برادران »سفدی« و بازی »آدام سندلر« که در فصل جوایز
سینمایی و اسکار به کلی نادیده گرفته شده بود سه جایزه بهترین کارگردانی، بازیگری مرد )آدام سندلر(